
                             令和４年１０月１４日  

 

保護者各位 

岡崎市立南中学校 

校長 加藤 有悟 

 

トップランナーから学ぶ会について（ご案内） 

  

秋麗の候保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、見出しの件について、下記のとおり実施しますので、ご多用とは存じますが、ご

参観くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日時 

令和４年１０月２１日（金）  午後１時４０分から午後２時４０分まで 

 

 

２ 会場 

  本校体育館 

 

３ 講師 

彫刻家・東京藝術大学美術学部彫刻科テクニカルインストラクター 

 森 靖（もり おさむ）様（本校第５２回卒業生） 

 

※ 講師の森様は、本校を１９９９年３月に卒業後、愛知県立旭丘高等学校美術科へ

進学され、東京藝術大学大学院美術研究科彫刻専攻修士課程を修了されました。現

在は新進気鋭の彫刻家として活躍されており、東京藝術大学美術学部彫刻家テクニ

カルインストラクターも務めてみえます。 

当日は、映像を交えながらご講演いただく予定です。 

 

４ その他 

 ・新型コロナウイルス感染症対策のため、生徒１名につき保護者１名（小さなお子 

さんを除く）とさせていただきます。 

  ・検温・マスク着用の上、体育館へお越しください。体育館の玄関に受付を設けます 

ので、お子様の氏名、学級、参観される方のお名前を記入いただきます。 

・スリッパと靴袋を必ずご持参ください。感染症予防と靴の間違え防止のため、靴箱 

は使わず、靴袋を持参して持ち運んでください。 

・駐車場はありません。自転車又は公共交通機関等でお越しください。 

・新型コロナウイルス感染症の状況によっては、予定を変更する場合があります。 

 

（連絡先 岡崎市立南中学校 教頭 兵藤 輝徳  ☎ ５１－４６６４） 


